



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,  
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA  
DIRECCION: YUNGAY 230-A  
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA  
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX:  
EMAIL: patriciofp@hotmail.com  
WEB:www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

Nº 1300

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 29/01/2024

Señor(es): NATALIA

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor: Maria Jose .

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806179506472	SALIDA ESTANQUE 32 1	2		\$2.990		\$5.980
7806179201490	CODO 32 X 90 CEM	12		\$790		\$9.480
7806179201506	TEE 32 CEM	2		\$680		\$1.360
7806179608886	VALVULA BOLA PVC CEM 32MM	4		\$3.950		\$15.800
7806179201520	TERMINAL CEM/HI 32 X 1	6		\$690		\$4.140
RSFM32	FILTRO MALLA AZUD MOD 100 1	1		\$8.900		\$8.900
7806179201513	TERMINAL CE/HE 32 X 1 C10 HOFFENS	6		\$390		\$2.340
RSUAC32	UNION AMERICANA 32 CEM	3		\$3.890		\$11.670
RSVRV32	VALVULA RETENCION VERTICAL 1	2		\$8.980		\$17.960
7806179450409	TUBO PVC 32 PN10	3		\$6.490		\$19.470
12268	TUBO CONDUIT 3 m C III 25 mm	7		\$2.290		\$16.030
10001	PLANCHAS DE ZINC EN V X 3MTS	2		\$11.400		\$22.800
10001	PERFIL 20X30 2MM	5		\$10.800		\$54.000
10001	POMELES 5/8	2		\$3.200		\$6.400
10001	PERFIL 50X50X2MM	1		\$19.990		\$19.990
10001	SACOS MORTERO CONCRETO	10		\$3.850		\$38.500
10001	SOLDADURA 6011 3-32 KILO	1		\$7.600		\$7.600
10001	PERNO ANCLAJE 5/16 X 4	8		\$650		\$5.200
4820287750783	INTERRUPTOR DE NIVEL 5 MT	1		\$14.850		\$14.850
RSCESC	CONTROL ELECTRONICO SIN CABLE BESTFLOW	1		\$41.500		\$41.500
12683	ESTANQUE VERTICAL AQUATANK INFRAPLAST 2000	1		\$299.500		\$299.500

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$523.924
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$99.546
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$623.470</b>